8	Sept.	2019	Missa in Campo Dioecesano v.d. Soamandrakizay (Antananarivi) . . . . .	1606
9	»	»	Missa apud Monumentum Mariae Reginae Pacis (Portus Aloisii) . . . . .	1616
21	»	»	In Missa occasione visitationis urbis Albani. . . . .	1529
24	»	»	In Missa occasione visitationis Oppiduli « <i>Caeli</i> » Communitatis «Novi Horizontis» Frusinone . . . . .	1533
29	»	»	In Missa celebrata occasione Diei Mundialis Migrantis et Profugi . . . . .	1535
1	Oct.	»	In celebratione Vesperarum occasione initii Mensis Missionalis . . . . .	1538
5	»	»	In Consistorio Ordinario Publico pro novis tredicim Cardinalibus creandis. . . . .	1704
6	»	»	In Missa celebrata occasione apertionis Coetus Specialis Synodi Episcoporum pro Regione Panamazonica (6-27 Octobris 2019) . . . . .	1707
13	»	»	In Missa cum Ritu Canonizationis V Beatorum . . . . .	1710
20	»	»	In Missa celebrata occasione Mundialis Diei Missionalis . . . . .	1714
27	»	»	In Missa celebrata occasione conclusionis Coetus Specialis Synodi Episcoporum pro Regione Panamazonica . . . . .	1717
9	Nov.	»	Occasione festi Dedicacionis Basilicae Lateranensis . . . . .	1866
17	»	»	Occasione III Diei Mundialis Pauperum . . . . .	1870
21	»	»	In Missa in Nationali Campo institutionis athleticae v.d. <i>Supachalasai</i> Bancokii . . . . .	1942
22	»	»	In Missa cum Iuvenibus in cathedrali Templo Assumptionis BMV Bancokii . . . . .	1960
24	»	»	In Missa in Campo institutionis athleticae v.d. Baseball Nagasaki . . . . .	1974
25	»	»	In Missa in Campo institutionis athleticae v.d. Dome, Tokii . . . . .	1992

## XIII – ALLOCUTIONES

17	Dec.	2018	Ad Delegationem Commissionis Internationalis contra Poenam Mortis . . . . .	26
21	»	»	Ad Curiam Romanam dum omina Natalicia significantur . . . . .	31
	»	»	Ad Ministros Sanctae Sedis et Status Civitatis Vaticanae dum omina Natalicia expromuntur . . . . .	42
7	Ian.	2019	Ad Corpus Legatorum apud Sanctam Sedem, occasione data praesentationis ominum ad Annum Novum. . . . .	140
24	»	»	Officialis ritus adventus in urbe Panama et occursus urbanitatis cum Praeside Reipublicae, Conventus cum Auctoritatibus . . . . .	168
	»	»	Summus Pontifex convenit Episcopos Americae Mediae in sacra aede Sancti Francisci Assisiensis in urbe Panama . . . . .	172
	»	»	Caeremonia aditus et Inauguratio Diei Mundialis Iuventutis in Campo Sanctae Mariae Antiquae (in loco Cinta Costera) . . . . .	184

26	Ian.	2019	Vigilia cum iuvenibus in Campo Sancti Ioannis Pauli II (Metro Park) . . . . .	201
29	»	»	Ad Tribunal Rotæ Romanæ in inauguratione Anni Iudicialis	155
2	Feb.	»	Ad Coetum Legatorum Consilii Nationalis Principatus Mo- noecensis . . . . .	286
»	»	»	Ad Sodales Consilii Directionis Motus Italici pro Vita . . .	289
4	»	»	Occursus Privatus cum Sodalibus “Muslim Council of Elders” et Occursus Interreligiosus apud «Founder’s Memorial»	341
7	»	»	Ad Ministros Domus Circumforaneæ «Regina Coeli» Romæ	292
9	»	»	Ad Consociationem Nationalem Magistratum (in Italia) . .	295
»	»	»	Ad docentes ac discipulos Academiae Alfonsianæ Instituti Superioris Theologiae Moralis . . . . .	299
14	»	»	Occursus Summi Pontificis Francisci cum Participibus XLII Sessionis Consilii Gubernatorum Fundi Internationalis pro Agricultura Promovenda (IFAD), Procuratio Natio- num Unitarum (Sedes FAO, Romæ). . . . .	303
»	»	»	Ad Participes Sessionis Plenariæ Congregationis de Cultu Divino et Disciplina Sacramentorum . . . . .	311
16	»	»	Ad docentes ac discipulos Instituti Patristici «Augustinianum» Romæ . . . . .	315
24	»	»	Occursus institutionis quæ est «Tutela Minorum in Ecclesia»: Summi Pontificis sermo sub Eucharisticae Celebrationis finem . . . . .	318
25	»	»	Ad Coetum Legatorum «Apostoliki Diakonia» Ecclesiæ Graeciae. . . . .	329
»	»	»	Ad Participes Sessionis Plenariæ Pontificiæ Academiae pro Vita. . . . .	331
4	Mar.	»	Ad coetum Pontificiæ Commissionis pro America Latina . .	542
»	»	»	Ad superiores, dependentes et cooperatores Archivi Secreti Vaticani . . . . .	548
8	»	»	Ad delegationem Americani Iudaici Comitatus . . . . .	550
»	»	»	Ad participes Conferentiæ Internationalis «Religions and the Sustainable Development Goals (SDGs): Listening to the cry of the earth and of the poor» . . . . .	553
25	»	»	In occasione itineris Summi Pontificis in Lauretum . . . .	558
26	»	»	In occasione visitationis Sancti Patris in Capitolio . . . .	562
29	»	»	Ad participes Curriculi de Foro Interno a Tribunali Paeniten- tariæ Apostolicæ Profecti . . . . .	568
30	»	»	Allocutio ad Populum Marochii, Auctoritates, Legatos Socie- tatis Civilis et membra Corporis Diplomatici (Rabati) . .	577
»	»	»	Occursus cum Migrantibus apud «Caritatis» Sedem Dioecesa- nam Rabati . . . . .	582
31	»	»	Summus Pontifex convenit Presbyteros, Religiosos et Religio- sas necnon Consilium Oecumenicum Ecclesiarum apud Cathedralem Rabati . . . . .	588

11	Apr.	2019	Ad participes Conferentiae Internationalis de Hominum Mercatura . . . . .	699
»	»	»	Ad Auctoritates Civiles et Ecclesiasticas Sudaniae Meridionalis . . . . .	702
13	»	»	Ad voluntarios Consociationis Italicae pro Humani Corporis Membris, Textibus et Cellulis donandis (AIDO) . . . . .	710
26	»	»	Ad participes Congressus Internationalis a Foederatione Biblica Catholica promoti . . . . .	713
27	»	»	Ad Praesides Unionis Provinciarum Italiae . . . . .	716
2	Maii	»	Ad participes Sessionis Plenariae Pontificiae Academiae Scientiarum Socialium . . . . .	719
3	»	»	Ad participes Occursus promoti a Dicasterio ad Integram Humanam Progressionem fovendam de industria fodinarum . . . . .	724
5	»	»	Occursus Cum Auctoritatibus, Societate Civili et Corpore Legatorum in Foro Atanas Burov (Sophiae) . . . . .	919
»	»	»	Visitatio Patriarchae et Sanctae Synodi in Palatio Sanctae Synodi (Sophiae) . . . . .	923
6	»	»	Occursus cum communitate catholica in Ecclesia Sancti Archangeli Michaëlis loco v.d. Rakovsky . . . . .	932
»	»	»	Occursus pro Pace adstantibus moderatoribus variarum religionum in Bulgaria in Foro Independentiae (Sophiae) . . . . .	939
7	»	»	Occursus cum Auctoritatibus, Societate Civili et Corpore Legatorum in Mosaique Aula Palatii Praesidis (Scopiae) . . . . .	941
»	»	»	Occursus Oecumenicus et Interreligiosus cum iuvenibus in Sede Pastoralis (Scopiae) . . . . .	947
»	»	»	Occursus cum Sacerdotibus eorumque familiis et cum Religiosis in Templo cathedrali Scopiae . . . . .	954
9	»	»	Ad participes occursus orationis cum populo Rom et Sinti . . . . .	850
»	»	»	Ad participes conventus Dioecesis Romanae . . . . .	853
10	»	»	Ad participes XXI Plenarii Coetus Unionis Internationalis Superiorissarum Generalium (UISG) . . . . .	862
20	»	»	In inchoandis operibus LXXIII Coetus Generalis Conferentiae Episcopalis Italicae (C.E.I.) . . . . .	877
25	»	»	Ad participes Conventus Internationalis a Dicasterio pro Laicis, Familia et Vita proventi de argumento «Yes to Life! Prendersi cura del prezioso dono della vita nella fragilità» . . . . .	883
27	»	»	Ad participes XXI Coetus Generalis Caritatis Internationalis . . . . .	887
»	»	»	Ad participes occursus «Climate Change and New Evidence from Science, Engineering, and Policy» . . . . .	890
31	»	»	Occursus cum Auctoritatibus, Societate Civili et Corpore Legatorum in Aula Unirii Palatii Cotroceni (Bucarestiis) . . . . .	959
»	»	»	Occursus cum Synodo permanenti Ecclesiae orthodoxae Dacoromanae in Palatio Patriarchae (Bucarestiis) . . . . .	963
1	Iun.	»	Occursus Marianus cum iuvenibus et cum familiis in Foro ante Palatium Culturae in urbe Iasensi . . . . .	975

2	Iun.	2019	Occursus cum communitate Rom Villae Blasii . . . . .	983
4	»	»	Ad participes Summi Consilii Iudicum Panamericanorum de iuribus socialibus et doctrina Franciscana . . . . .	893
6	»	»	Ad participes Congressus Sedum Nationalium pro Vocationibus Ecclesiarum in Europa . . . . .	899
8	»	»	Ad participes Occursus Internationalis proveci ab Opere Fundato <i>Centesimus Annus Pro Pontifice</i> cuius argumentum «Socialis Doctrina Ecclesiae ab radicibus ad tempus digitale: quomodo vivatur <i>Laudato si</i> ». . . . .	1072
»	»	»	Ad participes Occursus Internationalis Moderatorum Servitii Internationalis Renovationis Charismatica Catholicae (CHARIS) . . . . .	1075
10	»	»	Ad participes Coetus «Unionis Operum pro Ecclesiis Orientalibus iuvandis» (R.O.A.C.O.) . . . . .	1079
»	»	»	Ad participes XVII Seminarii Internationalis Cappellanorum Aëriæ Navigationis Civilis . . . . .	1082
13	»	»	Ad participes Conventus Legatorum Pontificalium in Vaticano	1085
14	»	»	Ad participes Occursus proveci a Dicasterio ad Integram Humanam Progressionem fovendam de argumento «Transitus energeticus et cura Nostrae Domus communis» . .	1095
21	»	»	Occasione Conventus «Theologia post <i>Veritatis Gaudium</i> in contextu Mediterraneo» a Pontificia Facultate Theologica Italiae Meridionalis proveci (Neapoli, 20-21 Iunii 2019)	1098
22	»	»	Ad participes Fori Internationalis Iuvenum. . . . .	1110
27	»	»	Ad participes Occursus Cappellanorum et Voluntariorum Apostolatus maris «Stella Maris» . . . . .	1113
»	»	»	Ad participes XLI Sessionis Conferentiae Coetus Nationum Unitarum pro Alimonia et Agricultura (FAO) . . . . .	1116
28	»	»	Ad Delegationem Patriarchatus Oecumenici Constantinopolitani. . . . .	1118
»	»	»	Ad Delegationes Retis Mundialis Precis ad mentem Papae (Apostolatus Precis) occasione CLXXV anniversarii . .	1120
5	Iul.	»	Ad Archiepiscopum Maiorem, Metropolitam necnon ad Synodum Permanentem Ecclesiae Graeco-Catholicae Ucrainae . . . . .	1124
3	Aug.	»	Ad participes Occursus Unionis Internationalis Ductorum et <i>scouts</i> Europae (UISGE) . . . . .	1405
2	Sept.	»	Ad sodales Consociationis Italianae Oncologiae Medicae (AIOM) . . . . .	1409
5	»	»	Occursus cum Auctoritatibus, Societate Civili et cum Coetu Legatorum in Palatio Praesidiali Maputi. . . . .	1416
»	»	»	Occursus interreligiosus cum iuvenibus in campo institutionis athleticae Maxaquene (Maputi). . . . .	14206
»	»	»	Occursus cum Episcopis, presbyteris, viris et mulieribus religiosis, cum consecratis, catechistis necnon animatoribus in cathedrali Templo Immaculatae Conceptionis BMV (Maputi) . . . . .	1426

6	Sept.	2019	Visitatio Valetudinarii v.d. Zimpeto (Maputi) . . . . .	1433
7	»	»	Occursus cum Auctoritatibus, Societate Civili et Corpore Legatorum in <i>Ceremony Building</i> (Antananarivi) . . . . .	1583
	»	»	»	
	»	»	Occursus cum Episcopis Madagascariae in Cathedrali templo in loco v.d. Andohalo (Antananarivi) . . . . .	1594
8	»	»	Visitatio «Urbis Amicitiae», Akamasoa (Antananarivi) . . . . .	1609
	»	»	»	
	»	»	Occursus cum Presbyteris, Viris et Mulieribus Religiosis, Consecratis et cum Seminarii Tironibus in Collegio Sancti Michaëlis (Antananarivi) . . . . .	1611
9	»	»	Occursus cum Auctoritatibus, Societate Civili et Corpore Legatorum in Palatio Praesidiali (Portus Aloisii). . . . .	1620
12	»	»	Ad Episcopos postremo anno ordinatos, participantes Cursum formationis a Congregatione pro Episcopis et Congregatione pro Ecclesiis Orientalibus proveci. . . . .	1541
14	»	»	Ad Orientales Catholicos Episcopos in Europa . . . . .	1545
20	»	»	Salutatio ad participes Symposii ab Organizatione v.d. <i>Somos Community Care</i> Novi Eboraci proveci . . . . .	1548
21	»	»	Ad participes Occursus Internationalis a Pontificio Consilio de Nova Evangelizatione Promovenda proveci cuius argumentum «Deo occurrere: possibile est? Novae Evangelizationis viae» . . . . .	1550
23	»	»	Ad participes Coetus plenarii Dicasterii pro Communicatione cum Dicasterii Dependentibus . . . . .	1554
24	»	»	Responsiones rogationibus necnon interventibus iuvenum et auctororum in visitatione Oppiduli « <i>Caeli</i> » Communitatis «Novi Horizontis» Frusinone . . . . .	1560
26	»	»	Ad participes I Coetus Generalis «Talita Kum», retis internationalis vitae consecratae contra mercaturam hominum . . . . .	1566
27	»	»	Ad participes Seminarii cuius argumentum «Bonum commune in aetate digitali» a Pontificio Consilio de Cultura et a Dicasterio ad Integram Humanam Progressionem fovendam proveci . . . . .	1569
3	Oct.	»	Ad participes Congressus Internationalis occasione XL anniversarii Conferentiae Episcoporum Latinoamericanorum in urbe v.d. Puebla . . . . .	1572
7	»	»	»	
	»	»	Occasione I Congregationis Generalis Coetus Specialis Synodi Episcoporum pro Regione Panamazonica cuius argumentum «Amazonia: nova itinera pro Ecclesia et pro oecologia integrali» . . . . .	1721
26	»	»	»	
	»	»	Occasione conclusionis laborum Coetus Specialis Synodi Episcoporum pro Regione Panamazonica . . . . .	1725
31	»	»	Ad participes Diei studiorum de argumento «Educatio, iura humana, pax. Actionis internationalis instrumenta et religionum pondus» . . . . .	1732
7	Nov.	»	Ad participes Occursus Secretariae pro Iustitia sociali et Oecologia Societatis Iesu . . . . .	1873
14	»	»	Ad participes Conventus «Promoting Digital Child Dignity - From Concept to Action» . . . . .	1878

15	Nov.	2019	Ad participes XX Congressus Mundialis Consociationis Internationalis Iuris Poenalis . . . . .	1884
16	»	»	Ad participes Sessionis plenariae Dicasterii pro Laicis, Familia et Vita . . . . .	1892
21	»	»	Occursus cum Auctoritatibus, Societate Civili et Corpore Legatorum in <i>Governmental House</i> Bancokii . . . . .	1933
»	»	»	Occasione visitationis Supremi Patriarchae Buddhistarum in templo v.d. <i>Wat Ratchabophit Sathit Maha Simaram</i> (Bancokii) . . . . .	1937
»	»	»	Occursus cum corpore medicorum Veletudinarii sancti Aloisii (Bancokii) . . . . .	1939
22	»	»	Occursus cum Presbyteris, Viris et Mulieribus Religiosis, cum Seminarii Tironibus et Catechistis in paroecia Sancti Petri (Bancokii) . . . . .	1945
»	»	»	Occursus cum Episcopis Thailandiae et FABC in Sanctuarii Templo Beati Nicolai Bunkerd Kitbamrung (Bancokii) . . . . .	1950
»	»	»	Occursus cum Moderatoribus Christianis et aliarum Religionum apud Universitatem v.d. <i>Chulalongkorn</i> Bancokii . . . . .	1956
23	»	»	Occursus cum Episcopis in Nuntiatura Apostolica in Tokio . . . . .	1963
24	»	»	Occasione nuntii de Armis Atomicis apud <i>Atomic Bomb Hypocenter Park</i> Nagasakii . . . . .	1968
»	»	»	Occasione obsequii Sanctis Martyribus apud Monumentum Martyrum Nagasakii . . . . .	1972
»	»	»	Occursus pro Pace apud Memorialem pacis Hirosimae . . . . .	1977
25	»	»	Occursus cum victimis triplicis calamitatis in <i>Bellesalle</i> Hanzomon Tokii . . . . .	1981
»	»	»	Occursus cum Iuvenibus in cathedrali Templo Sanctae Mariae Immaculatae Tokii . . . . .	1985
»	»	»	Occursus cum Auctoritatibus et Corpore Legatorum Iaponiae in Kantei (Tokii). . . . .	1995
26	»	»	Occasione visitationis Universitatis «Sophia» Tokii . . . . .	1999
29	»	»	Ad membra Theologiae Commissionis Internationalis . . . . .	1897

## XIV – NUNTII

25	Nov.	2018	Recurrente XXVII Die Mundiali pro Aegrotantibus (11 Februarii 2019) . . . . .	158
8	Dec.	»	Occasione LII Diei Mundialis Pacis . . . . .	45
10	»	»	Ad participes Congressionis Internationalis « Iura humana in mundo nostrae aetatis: acquisitiones, omissiones, negationes » . . . . .	51
13	»	»	Ad participes Diei, a FAO Matriri provectae, disceptantes «De aqua, agricultura et alimonio, pro futuro construendo» . . . . .	54
25	»	»	Nuntius et Benedictio «Urbi et Orbi» in Sollemnitate Nativitatis Domini . . . . .	56

24	Ian.	2019	In celebratione LIII Diei Internationalis Communicationum Socialium (2 Iunii 2019) . . . . .	162
31	»	»	Recurrente LVI Die Internationali ad Preces pro Vocationibus fundendas (12 Maii 2019) . . . . .	571
11	Feb.	»	Nuntius Summi Pontificis Francisci pro Fraternitate Promovenda anni 2019 Ecclesiae in Brasilia . . . . .	335
22	Mar.	»	Ad Moderatorem Generalem Institutionis pro Alimonia et Agricultura (FAO) in occasione Diei mundialis Aquae (22 Martii 2019) . . . . .	575
16	Apr.	»	Ad Archiepiscopum Parisiensem ob incendium in Cathedrali Ecclesia Nostrae Dominae . . . . .	728
»	»	»	Ad participes Conferentiae Internationalis «The Common Good on our Common Seas» (Havniae, 3-5 Maii 2019) . . . . .	906
21	»	»	Nuntius Paschalis et Benedictio «Urbi et Orbi» . . . . .	731
27	Maii	»	Occasione data Diei Mundialis Migrantis et Profugi (29 Septembris 2019) . . . . .	908
29	»	»	Ad Moderatorem Generalem FAO occasione inaugurationis decenni Agriculture Familialis Nationum Unitorum (2019-2028) . . . . .	913
9	Iun.	»	In Die Missionali Mundiali 2019 (20 Octobris 2019) . . . . .	1130
10	»	»	Ad participes CVIII Sessionis Coetus Conferentiae Internationalis Laboris (Genavae, 10-21 Iunii 2019) . . . . .	1135
13	»	»	Occasione III Diei Mundialis Pauperum (17 Novembris 2019) . . . . .	1141
»	»	»	Ad participes Conventus Internationalis pro Centenario Appellationis «Omnibus hominibus liberis et fortibus» Rev. Domini Aloisii Sturzo (Calatae Hieronis, 14-16 Iunii 2019) . . . . .	1148
6	Iul.	»	Ad participes II Fori Communitatis <i>Laudato si'</i> (Amatrici) . . . . .	1279
1	Sept.	»	Occasione V Diei Mundialis Orationis pro cura mundi creati . . . . .	1412
12	»	»	Occasione agendi pacti institutionalis cuius argumentum «Restituere universum pactum institutionale» . . . . .	1575
13	»	»	Occasione apertionis XXXIII Occursus Internationalis Precis pro Pace cuius argumentum «Pax sine finibus» (Matriti, 15-17 Septembris 2019) . . . . .	1578
16	Oct.	»	Occasione Diei Mundialis Alimoniae dicati . . . . .	1737
7	Nov.	»	Ad participes XXXI Congregationis Partium Protocolli Montis Regalis (Romae, 4-8 Novembris 2019) . . . . .	1900
18	»	»	Occasione initii II Sessionis ordinariae Mundialis Rationis Alimoniae . . . . .	1904
1	Dec.	»	Ad participes Conferentiae de statu Mutationis Caeli Nationum Unitarum, Matriti (2-13 Decembris 2019) . . . . .	1906
4	»	»	Ad participes XXIV Publicae Sessionis Pontificiarum Academicarum . . . . .	1909

## XV – NUNTII TELEVISIFICI

18	Ian.	2019	Ad participes Occursus Mundialis Iuvenum Indigenarum (IMGI) in oppido Soloy (in Panama) . . . . .	166
----	------	------	---	-----

10	Feb.	2019	Nuntius televisificus Summi Pontificis Francisci participibus VII World Government Summit (Dubai, 10-12 Februarii 2019) . . . . .	337
29	»	»	Nuntius televisificus Summi Pontificis Francisci ordinariis ac participibus VII Congressus mundialis adversus poenam capitalem (Bruxellis, 27 Februarii – 1 Martii 2019) . . . . .	339
8	Iun.	»	Ad participes Congressus Mundialis «Catholic International Education Office» (Novi Eboraci, 5-8 Iunii 2019) . . . .	1152
21	»	»	Ad participes Conferentiae in linea electronica contra insultum sociale et insultum sociale mediale sub titulo «#StopCyberbullyingDay – 24h Scholas Talks» (Romae, 21 Iunii 2019) . . . . .	1156
23	Sept.	»	Ad participes Conventus v.d. <i>Climate Action Summit</i> , in cursu sedis ONU Novi Eboraci (23-26 Septembris 2019) . . . .	1581
31	Oct.	»	Ad participes IV Occursus Mundialis Iuvenum, quem «Scholas Occurrentes» provexit (Mexicopoli, 28-31 Octobris 2019) . . . . .	1738
21	Nov.	»	Ad participes IX editionis Festivitatis Socialis Doctrinae Ecclesiae (Veronae, 21-24 Novembris 2019) . . . . .	1912

## XVI – CONVENTIONES

13	Feb.	2019	Permutatio Libellorum Diplomaticorum inter Sanctam Sedem et Rempublicam Italicam de titulis studiorum ecclesiasticorum agnoscendis, ad articulum 10 applicandum, commatis 2, Pactionis recognitae Concordati Lateranensis, die 18 mensis Februarii anno 1984. . . . .	1158
»	»	»	Pactio inter Sanctam Sedem et Rempublicam Italicam ad Lisbonensem Conventionem applicandam de titulis studiorum agnoscendis, quae ad superiorem doctrinam tradendam in Regione Europaea attinent . . . . .	1161
5	Mar.	»	Pactio Libellorum Diplomaticorum inter Sanctam Sedem et Rempublicam Africae Mediae de rebus communis rationis . . . . .	732
1	Maii	»	Adhaesio Sanctae Sedis, in nomine ac pro Statu Civitatis Vaticanae agentis, Conventioni circa Translationem Personarum Damnatarum et Formulario addito Conventioni circa Translationem Personarum Damnatarum . . . .	745
4	Iun.	»	Notarum permutatio inter Sanctam Sedem ac Regionem Megaloburgi-Pomeraniae Anterioris de erigenda cathedra Theologiae catholicae apud Facultatem Philosophiae Studiorum Universitatis Rostokiensis . . . . .	916
18	»	»	Epistularum permutatio inter Sanctam Sedem et Rempublicam Italicam de Valetudinario Paediatrico appellato «Bambino Gesù» amplificando . . . . .	1169
2	Iul.	»	Conventio inter Sanctam Sedem et Rempublicam Congensem de relationibus Ecclesiae Catholicae cum Civitate . . . .	1172

21	Nov. 2019	Pactio Libellorum Diplomaticorum inter Sanctam Sedem et Rempublicam Angolanam de necessitudine inter Ecclesiam Catholicam et Statum . . . . .	1914
----	-----------	---	------

**XVII – ITINERA APOSTOLICA, VISITATIONES PASTORALES,  
VISITATIONES, PEREGRINATIONES, ITINERA**

*A die 23 ad diem 28 Ianuarii, Iter Apostolicum in Panamam in occasione XXXIV  
Diei Mundialis Iuventutis:*

Dies 24.	All. in caeremonia salutationis. Occursus urbanitatis cum Praeside Republicae, Conventus cum Auctoritatibus . . . . .	168
Dies 24.	S.P. convenit Episcopus Americae Mediae in sacra aede Sancti Francisci Assisiensis in urbe Panama . . . . .	172
Dies 24.	All. in caeremonia aditus et Inauguratio Diei Mundialis Iuventutis in Campo Sanctae Mariae Antiquae (in loco Cinta Costera) . . . . .	184
Dies 25.	Hom. in liturgia paenitentialis cum iuvenibus qui in custodia tenentur in districtu Pacora. . . . .	190
Dies 26.	Hom. cum Presbyteris, Viris Mulieribusque Consecratis et Motibus in ecclesia cathedrali Basilica Sanctae Mariae Antiquae . . . . .	196
Dies 26.	All. in vigilia cum iuvenibus in Campo Sancti Ioannis Pauli II (Metro Park). . . . .	201
Dies 27.	Hom. pro Die Mundiali Iuventutis in Campo Sancti Ioannis Pauli II . . . . .	208

*A die 3 ad diem 5 Februarii, Iter Apostolicum in Phylarchias Arabicas Unitas:*

Dies 4.	All. in Occursu Privato cum Sodalibus «Muslim Council of Elders» et in Occursu Interreligioso apud «Founder's Memorial» . . . . .	341
Dies 4.	Documentum «De Humana Fraternitate pro Pace Mundiali et communi convictu» subsignatum a Summo Pontifice Francisco et Magno Imam al-Azhar Ahamad al-Tayyib (Abu Dabi) . . . . .	349
Dies 5.	Hom. in Missa apud «Zayed Sports City» Abu Dabi. . . . .	357

*Die 15 mensis Februarii, Iter in Fraternali Domum Sacri Fani:*

Hom.	occasione Missae pro Participibus Conventus qui est «Liberi a metu» . . . . .	283
------	---	-----

*Visitatio Pastoralis die 3 Martii ad paroeciam Romanam Sancti Crispini de Viterbio in sectione Urbis Labaro nuncupata:*

Hom.	occasione Sanctae Missae . . . . .	517
------	------------------------------------	-----

*Visitatio die 25 Martii ad Sanctuarium Lauretanum:*

Occasione occursus cum fidelibus in Salutatione Angelica . . . . .	558
--	-----

*Visitatio die 26 Martii ad Capitolium:*

Allocutio ad Administratores municipales Urbis . . . . .	562
--	-----

*A die 30 ad diem 31 Martii, Iter Apostolicum in Marochium:*

Dies 30.	All. ad Populum Marochii, Auctoritates, Legatos Societatis Civilis et membra Corporis Diplomatici (Rabati) . . . . .	577
----------	--	-----

Dies 30. All. in occurso cum Migrantibus apud «Caritatis» Sedem Dioecesanam Rabati. . . . .	582
Dies 30. Adhortatio Regiæ Maiestatis Mahometi VI et S.P. Francisci de Ierusalem / Al Quods Urbe Sancta et loco occurso . . .	587
Dies 31. All. in occurso cum Presbyteros, Religiosos et Religiosas necnon Consilium Oecumenicum Ecclesiarum apud Cathedralē Rabati. . . . .	588
Dies 31. Hom. in campo institutionis athleticæ «Principis Moulay Abdellah»	593
<i>A die 5 ad diem 7 Maii, Iter Apostolicum in Bulgariam et in Macedoniam Septentrionalem:</i>	
Dies 5. All. in occurso cum Auctoritatibus, Societate Civili et Corpore Legatorum in Foro Atanas Burov (Sophiæ). . . . .	919
Dies 5. Visitatio Patriarchæ et Sanctæ Synodi in Palatio Sanctæ Synodi (Sophiæ) . . . . .	923
Dies 5. Hom. in Foro Principis Alexandri I (Sophiæ) . . . . .	927
Dies 6. Hom. cum Primis Communionibus in Ecclesia Sacratissimi Cordis loco v.d. Rakovsky. . . . .	930
Dies 6. All. in occurso cum communitate catholica in Ecclesia Sancti Archangeli Michaëlis loco v.d. Rakovsky . . . . .	932
Dies 6. All. in occurso pro Pace adstantibus moderatoribus variarum religionum in Bulgaria in Foro Independentiæ (Sophiæ). . .	939
Dies 7. All. in occurso cum Auctoritatibus, Societate Civili et Corpore Legatorum in Mosaique Aula Palatii Praesidis (Scopiæ) . . .	941
Dies 7. Hom. in Foro Macedoniæ (Scopiæ) . . . . .	944
Dies 7. All. in occurso Oecumenicus et Interreligiosus cum iuvenibus in Sede Pastoralis (Scopiæ). . . . .	947
Dies 7. All. in occurso cum Sacerdotibus eorumque familiis et cum Religiosis in Templo cathedrali . . . . .	954
<i>A die 31 Maii ad diem 2 Iunii, Iter Apostolicum in Dacoromaniam:</i>	
Dies 31. All. in occurso cum Auctoritatibus, Societate Civili et Corpore Legatorum in Aula Unirii Palatii Cotroceni (Bucarestiis) . .	959
Dies 31. All. in occurso cum Synodo permanenti Ecclesiæ orthodoxæ Dacoromanæ in Palatio Patriarchæ (Bucarestiis) . . . .	963
Dies 31. Oratio Dominicæ Preci in nova Ecclesia cathedrali orthodoxa (Bucarestiis) . . . . .	967
Dies 31. Hom. in catholica Ecclesia cathedrali Sancti Ioseph (Bucarestiis)	970
Dies 1. Hom. in Sanctuario v.d. Sumuleu-Ciuc . . . . .	973
Dies 1. All. in occurso Mariano cum iuvenibus et cum familiis in Foro ante Palatium Culturæ in urbe Iasensi . . . . .	975
Dies 2. Liturgia Divina cum ritu Beatificationis VII Episcoporum graeco catholicorum Martyrum in Foro Libertatis Villæ Blasii	980
Dies 2. All. in occurso cum communitate Rom Villæ Blasii. . . . .	983

<i>Visitatio Pastoralis die 16 Iunii ad locos motu terrae affectorum in Archidioecesi Camerinensi-Sancti Severini in Piceno:</i>	
Hom. occasione Sancta Missa in Foro Caburri Camerini . . . . .	1061
<i>Visitatio die 21 Iunii ad Pontificiam Facultatem Theologicam Italiae Meridionalis:</i>	
All. occasione Conventus «Theologia post <i>Veritatis Gaudium</i> in contextu Mediterraneo» (Neapoli, 20-21 Iunii 2019) . . . . .	1098
<i>A die 4 ad diem 10 Septembris, Iter Apostolicum in Mozambicum, Madagascariam et Insulam Mauricianam:</i>	
Dies 5. All. in occurso cum Auctoritatibus, Societate Civili et cum Coetu Legatorum in Palatio Praesidiali Maputi. . . . .	1416
Dies 5. All. in occurso interreligioso cum iuvenibus in campo institutionis athleticae Maxaquene (Maputi). . . . .	1420
Dies 5. All. in occurso cum Episcopis, presbyteris, viris et mulieribus religiosis, cum consecratis, catechistis necnon animatoribus in cathedrali Templo Immaculatae Conceptionis BMV (Maputi) . . . . .	1426
Dies 6. Visitatio Valetudinarii v.d. Zimpeto (Maputi) . . . . .	1433
Dies 6. Hom. in Sancta Missa pro progressionem populorum in campo institutionis athleticae v.d. Zimpeto (Maputi) . . . . .	1436
Dies 7. All. in occurso cum Auctoritatibus, Societate Civili et Corpore Legatorum in <i>Ceremony Building</i> (Antananarivi) . . . . .	1583
Dies 7. Hom. in recitatione Horae Mediae in Monasterio Carmelitarum Discalceatarum Antananarivi . . . . .	1587
Dies 7. All. in occurso cum Episcopis Madagascariae in Cathedrali templo in loco v.d. Andohalo (Antananarivi) . . . . .	1594
Dies 7. Hom. in Vigilia cum Iuvenibus in Campo Dioecesano v.d. Soamandrakizay (Antananarivi) . . . . .	1601
Dies 8. Hom. in Sancta Missa in Campo Dioecesano v.d. Soamandrakizay (Antananarivi) . . . . .	1606
Dies 8. Visitatio «Urbis Amicitiae», Akamasoa (Antananarivi) . . . . .	1609
Dies 8. All. in occurso cum Presbyteris, Viris et Mulieribus Religiosis, Consecratis et cum Seminarii Tironibus in Collegio Sancti Michaëlis (Antananarivi) . . . . .	1611
Dies 9. Hom. in Sancta Missa apud Monumentum Mariae Reginae Pacis (Portus Aloisii) . . . . .	1616
Dies 9. All. in occurso cum Auctoritatibus, Societate Civili et Corpore Legatorum in Palatio Praesidiali (Portus Aloisii). . . . .	1620
<i>A die 19 ad diem 26 Novembris, Iter Apostolicum in Thailandiam et Iaponiam:</i>	
Dies 21. All. in occurso cum Auctoritatibus, Societate Civili et Corpore Legatorum in <i>Governmental House</i> Bancokii . . . . .	1933
Dies 21. Visitatio Supremi Patriarchae Buddhistarum in templo v.d. <i>Wat Ratchabophit Sathit Maha Simaram</i> (Bancokii) . . . . .	1937
Dies 21. Occursus cum corpore medicorum Veletudinarii sancti Aloisii (Bancokii) . . . . .	1939

Dies 21. Hom. in Nationali Campo institutionis athleticæ v.d. <i>Supachalasai</i> Bancokii . . . . .	1942
Dies 22. All. in occurso cum Presbyteris, Viris et Mulieribus Religiosis, cum Seminarii Tironibus et Catechistis in paroecia Sancti Petri (Bancokii) . . . . .	1945
Dies 22. All. in occurso cum Episcopis Thailandiæ et FABC in Sanctuarii Templo Beati Nicolai Bunkerd Kitbamrung (Bancokii) . . . . .	1950
Dies 22. All. in occurso cum Moderatoribus Christianis et aliarum Religionum apud Universitatem v.d. <i>Chulalongkorn</i> Bancokii . . . . .	1956
Dies 22. Hom. cum Iuvenibus in cathedrali Templo Assumptionis BMV Bancokii . . . . .	1960
Dies 23. All. in occurso cum Episcopis in Nuntiatura Apostolica in Tokio . . . . .	1963
Dies 24. Nuntius de Armis Atomicis apud <i>Atomic Bomb Hypocenter Park</i> Nagasakii . . . . .	1968
Dies 24. Obsequium Sanctis Martyribus apud Monumentum Martyrum Nagasakii . . . . .	1972
Dies 24. Hom. in Campo institutionis athleticæ v.d. Baseball Nagasakii . . . . .	1974
Dies 24. All. in occurso pro Pace apud Memorialem pacis Hirosimæ . . . . .	1977
Dies 25. All. in occurso cum victimis triplicis calamitatis in <i>Bellesalle</i> Hanzomon Tokii . . . . .	1981
Dies 25. All. in occurso cum Iuvenibus in cathedrali Templo Sanctæ Mariæ Immaculatae Tokii . . . . .	1985
Dies 25. Hom. in Campo institutionis athleticæ v.d. Dome, Tokii . . . . .	1992
Dies 25. All. in occurso cum Auctoritatibus et Corpore Legatorum Iaponiæ in Kantei (Tokii). . . . .	1995
Dies 26. Visitatio Universitatis «Sophia» Tokii . . . . .	1999

## XVIII – SECRETARIA STATUS

*Rescriptum ex Audientia:*

22 Iul. 2019 Nomen pensionis ministrorum Valetudinarii pro pueris Iesu Infantis . . . . .	1281
---	------

*Decretum:*

22 Maii 2019 Decreto Generale <i>Caritas Internationalis</i> . . . . .	986
--	-----

*Lineamenta:*

Lineamenta pastoralia de civili perscriptione Cleri in Sinis. . . . .	1182
---	------

*Declaratio communis:*

18 Nov. 2019 Declaratio communis de universali valetudine . . . . .	2003
---	------

## XIX – VICARIATUS CIVITATIS VATICANAE

26 Mar. 2019 Lineamenta ad protectionem minorum et vulnerabilium adhibenda . . . . .	596
--	-----

## II – ACTA SYNODI EPISCOPORUM

---

### COETUS SPECIALIS PRO REGIONE AMAZONICA

26	Oct.	2019	Documentum Finale . . . . .	1740
»	»	»	Votación del Documento Final . . . . .	1786

## III – ACTA CONGREGATIONUM

---

### CONGREGATIO PRO DOCTRINA FIDEI

10	Dec.	2018	«Responsum» Congregationis pro Doctrina Fidei ad dubium de liceitate hysterotomiae quibusdam in casibus. . . . .	59
19	Mar.	2019	Revisio Normarum addititiarum ad Constitutionem Apostolicam <i>Anglicanorum Coetibus</i> pertinentium . . . . .	749